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SALDO AKHIR : 45.100,00
PLAFOND : ,00

BLOKIR SALDO : ,00
45.099,00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 18092025

DSN. MENTO BAWANG RT 01/01 Kab. Temanggung 56257
TRIMO SUGIARSO
1510200724 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

100,00Pindahan Saldo

1,0002012024 Angs(PM).No : 4740200412/07012024/001 99,00

300.001,0005012024 SETUN AN. TRIMO 300.000,00

11.767,0009012024 Angs(PM).No : 4740200412/07012024/001 288.234,00

311.767,0005022024 SETUN AN. TRIMO S 300.000,00

23.434,0007022024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07022024/002 288.333,00

323.434,0002032024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

35.101,0007032024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07032024/003 288.333,00

335.101,0002042024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

46.768,0016042024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07042024/004 288.333,00

346.768,0002052024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

58.435,0007052024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07052024/005 288.333,00

358.435,0029052024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

70.102,0007062024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07062024/006 288.333,00

370.102,0001072024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

81.769,0008072024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07072024/007 288.333,00

1,0007082024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07082024/008 81.768,00

300.001,0008082024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

93.436,0008082024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07082024/008 206.565,00

393.436,0030082024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

105.103,0007092024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07092024/009 288.333,00

405.103,0030092024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

116.770,0007102024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07102024/010 288.333,00

416.770,0029102024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

128.437,0007112024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07112024/011 288.333,00

428.437,0029112024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

140.104,0007122024 Angs(P-SI) No: 4740200412/07122024/012 288.333,00

440.104,0027122024 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

151.771,0007012025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07012025/013 288.333,00

451.771,0031012025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

163.438,0007022025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07022025/014 288.333,00

463.438,0027022025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

175.105,0007032025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07032025/015 288.333,00

475.105,0013032025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

186.772,0008042025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07042025/016 288.333,00

486.772,0003052025 KOREKSI ANGS 300.000,00

198.439,0007052025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07052025/017 288.333,00

498.439,0026052025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

210.106,0010062025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07062025/018 288.333,00

510.106,0030062025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

221.773,0007072025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07072025/019 288.333,00

521.773,0028072025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 300.000,00

Dicetak oleh : midha 18092025-15:51:43
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SALDO AKHIR : 45.100,00
PLAFOND : ,00

BLOKIR SALDO : ,00
45.099,00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 18092025

DSN. MENTO BAWANG RT 01/01 Kab. Temanggung 56257
TRIMO SUGIARSO
1510200724 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

233.440,0007082025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07082025/020 288.333,00

833.440,0026082025 SETUN AN. TRIMO SUGIARSO 600.000,00

545.107,0007092025 Angs(P-SI) No: 4740200412/07092025/021 288.333,00

670.107,0009092025 ANGSURAN TRIMO SUGIARSO 02 125.000,00

45.100,0009092025 Pelunasan(P).No : 4740200412 An. TRIMO S 625.007,00

6.680.000,00 6.725.000,00

Dicetak oleh : midha 18092025-15:51:43


